SANTA CRUZ
DO CAPIBARISE

PORTARIA GP N° 438/2022

o PREFEITO CONSTITUCIONAL Do MUNICÍP10 DE SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que Ihes são conferidas
pelo art. 47, IX e X, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO que através da Portaria no 083/2021, foi nomeada a
Sra. FABIANA OLIVEIRA, portadora do CPF n° 020.067.064-62, para
exercer as funções do cargo de DIRETORA DA ESscOLA MUNICIPAAL

TVONE GONÇALVES DE ARAUJO, do quadro funcional da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura.

RESOLVE:

IEXONERAR a Sra. FABIANA OLIVEIRA, portadora do CPF
020.067.064-62, para deixar de exercer as funções do cargo de DIRETORA
DA ESCOLA MUNICIPAL IVONE GONCALVES DE ARAUJO, do quadro
funcional da Secretaria Municipai de Educação e Cultura.

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 01 de dezembro de 2022.

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO
Prefeito

Puliczca ra forma co arr 97, indso 1lera 'B,
Pemambuco. ca Corsiui~o co Esets

Sta. Crz co Cap., 01y12/2022.

re~re Esentva da Hcminisrez
Porara GP n D8/2022

Az. Padre Zuzinha, 244/248, Centro | Santa Cruz do Capibaribe - PE CEP 55192-000
81 3731-1479 santacruziocapibaribe pe gov.br - CNPj: 10.091569/0001-63

{ "type": "Document", "isBackSide": false }